
Technisches Datenblatt
Technical data sheet

Tools

Art. Nr. /code 72504

4,05

90

20,5

1

4,2

92

23

22

84219900

IT

EAN pro Stück / EAN per piece 4008587725046

Fakturierung in / invoice in Stück / pieces

-

Operating pressure: min. 0 bar - max. 10 bar

Betriebsdruck: min. 0 bar – max. 10 bar

Zolltarifnummer / customs tariff number

Ursprungsland / country of origin

Brutto-Gewicht / gross weight  (kg)

Merkmale / features

Gefahrgutnummer / hazard number

Inner tank made of polyethylene (PE),

Netto-Gewicht / net weight (kg) 

Länge / length  (cm)

Durschmesser / Diameter  (cm)

Artikel ohne Verpackung/                                                 

product without packaging

Flasche für Mischbettharz

25 L

bottle for mixed bed resin                                                                                                          

25 l       

Artikel in Standardverpackung/                                                   

product in standard packaging

Verpackungseinheit / packaging unit

Drucktank aus  Glasfaser-verstärktem Kunststoff,

glass fiber and coated with epoxy resins. 

Material / material

Länge / packaging length  (cm)

Breite / packaging width  (cm)

Sonstiges/ others

Höhe / packaging heigth  (cm)

Außenhülle ist fest mit Endlos-Glasfaser 
umwickelt und mit Epoxidharzen beschichtet.

Pressure tank made of glass fiber reinforced 
Innenbehälter aus Polyethylen (PE),

outer shell is tightly wrapped with continuous 
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